
Pro:

K* pie:

ř{ * l vň* inn,ní ;

Fieclmót:
Ut] :

RE:SZM FN Motol2327795 pro MediSyner, s.r,o.
- středa 03.07.20,19 1 1 :08

n^ Hrli 
^ ^ n

ývpLJ V9rr ,

Potvrzuji Vám Vaš i objednávku

S pozdravem

Medisyner s,r.o.
Lisabonská 199/B
190 00 Praha 9

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

tČ o: 00064-203
DIČ : CZO0O 64203

6:aa až  20:00, Út-Č t 5:OO až  20

-Objednáváme u Vás: 2lal/Ba
2l0I /BO Interní  klinika UK 2.LF

(1900B2901)
Ná zev

1 Dignrty Mrd Size Port,DMI ,
na š ití
álKs

2 securacath-fixave katetru
á 10 KS

Ce1 kem:
155 538,50

-27aL /  B0

23211 95 v dané  hodnotě

Ob1 ednávka č í slo :  23211 95
ID: 3l5a12
Datum :  02.a1 .2aL9

Dodavatel:
MediSyner/  s.r.o.
Lisabonská 199/8
190 00 Praha 9, Vysoč any

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikač ni uzeL -2D Přejí mka

:OO, Pá 5:00-]5:OO

a FN Motol - ž r]ní  vsLupy

CT 6, 6E , silikon, otvory

MRCTI66001DMP
7F

MS400120

zbož í  Po

Poč et
20 KS

1 BAL

Dodávaný materiáf musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2aI4 sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2a04 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č islo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze cefá balení .
Žádáme obratem o zasfání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.



objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění  v
registru smluv mlnisterstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. l zákona 4.
340/2a/5 sb, o regí stru sm,luv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří di Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb. )

'uio 
,p.ava byla zkontrolována na viry proqramem Avast Antivirus.

https :  /  /www. avast. com,/antivirus


